



آتش‌سوزی هولناک در بیمارستان!
به گشته شدن دست کم ۲۷ نفر شد.

به گزارش الجزیره، در این آتش‌سوزی که در بیمارستانی در جنوب کره جنوبی رخ داد، ۲۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند که جراحات ۹ نفر از آنها جدی است.

در این میان برخی رسانه‌ها از افزایش آمار کشته‌شدگان



این حادثه به ۴۱ نفر گزارش داده‌اند.آتش‌سوزی این بیمارستان از صبح جمعه آغاز شد و آتش‌نشنان از احتمال افزایش شمار قربانیان خبر داده‌اند. به گفته سرویس سازمان آتشنشانی میانگ، آتش‌سوزی حدود ساعت ۷:۴۰ به وقت محلی در بخش اورژانس آغاز شد و به سرعت به نقاط دیگر بیمارستان گسترش یافت.ماموران امدادرسانی توانستند پیش از ۲۰۰ تن را سالم از ساختمان اصلی و یک مرکز نجات واقع در مقابل این ساختمان خارج کنند. وی گفته است که اکثر قربانیان در طبقات اول و دوم بیمارستان بودند. گفته می‌شود حدود ۱۰۰ بیمار هنگام وقوع آتش‌سوزی، در بیمارستان بستری بوده‌اند. آتش‌سوزی روز جمعه پرتلفات‌ترین حادثه از این نوع در سال‌های اخیر بوده هرچند وقوع آتش‌سوزی‌های پرتلفات در کره جنوبی بدون سابقه نیست.

ماه گذشته میلادی حریق در ساختمان هشت طبقه یک مرکز ورزشی در

شهر «چیچون» به گشته شدن ۲۹ تن منجر شد. وقوع این آتش‌سوزی و تلفات سنگین آن اعتراضی و انتقاد شدید رسانه‌های خبری مواجه شد که ساخت و ساز نامناسب و ناکافی بودن امکانات پیشگیری از حریق را عامل اصلی گسترش آتش‌سوزی و تلفات سنگین آن می‌دانند.

پس از رانندگی و رانندگی اوبولی اعلام کرد:
این ایس، رانندگانی که برای ادای فریضه نماز، خودروی خود را کنار جاده پارک کنند، هزار درهم جریمه می‌شوند!
به گزارش پایگاه اینترنتی مترو، پلیس اوبولی همدار داد: از ایس پس رانندگانی که برای ادای فریضه نماز،



خودروی خود را کنار جاده یا مسیرهای پرتردد پارک کنند، با جریمه ۱۰۰۰ درهمی (۱۹۰۰ پوند) مواجه می‌شوند.پیش از این پلیس پایتخت امارات متحده عربی از افزایش تعداد رانندگانی که خودروی خود را کنار جاده پارک می‌کنند تا نماز به جا آورند، خبر داده بود. مسلمانان در امارات متحده عربی در روز ۵ مرتبه فریضه نماز را به جا می‌آورند. این در حالی است که «صلاح عبدالله الحمیری» معاون رئیس‌بخش ترافیک اوبولی اعلام کرده توقف رانندگان در کنار جاده، اتیان و مسیرهای پرتردد، بار سنگین ترافیک را به همراه دارد و در برخی موارد موجب وقوع حادثه نیز می‌شود. این مقام اماراتی اعلام کرد: رانندگان انواع خودروهای سوری، مسافری و برای براری ادای فریضه نماز باید به مسافتی، استراحتگاه‌های بین جاده‌ای، پمپ‌های بنزین یا مناطق مسکونی مراجعه کنند. او افزود، به خطر انداختن ایمنی جاده‌ای به هیچ عنوان قابل قبول نیست. گفتنی است، توقف خودروها به دلیل نقص فنی از ۵۰ درهم (۹۵ پوند) و به دایلایل دیگر همچون خرید بنزین ۴۰۰ درهم (۷۵ پوند) جریمه به همراه دارد.

دادگاهی در آمریکا پزشک سابق تیم ملی روسمانتیک المیکبیک زنان آمریکا را به جرم تجاوز و سوءاستفاده جنسی که بیش از ۱۵۰ زن نوجوان زیمانست، به تحمل ۱۷۵ سال زندان محکوم کرد.
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، «ری نصار» ۵۴ساله پزشک سابق تیم ژیمناستیک المیکبیک زنان



آمریکا از سوی قاضی زن دادگاهی در شهر «لنسینگ» ایالت میشیگان آمریکا به ۱۷۵ سال حبس محکوم شد. «رزماری اوقولینا» قاضی دادگاه در اقدامی کم سابقه جلسات محاکمه و فرات حکم این پزشک سابق تیم‌های ورزشی آمریکا را علنی بریز کرده است.

این قاضی زن همچنان اجازه دارد برخی قربانیان آزارهای جنسی این پزشک سابق در جلسات دادگاه حضور یافته و حرف‌های خود را خطاب به این مجرم و دادگاه و رسانه‌ها قرائت کنند.

پس از اتمام سخنان قربانیان، لری نصار در اظهاراتی بارها از قربانیان خود بیزش خواست و تاکید کرد که با پایان عمرش در زندان چند ندامت و عذاب وجدان بابت رفتارهای نامناسب خود با دختران جوان ورزشکار خواهد داشت.
برونده این پزشک متجاوز که از ماه نوامبر سال گذشته میلادی افشا و پیگیری شده به بزرگ‌ترین برونده آزارجنسی کودکان و نوجوانان در تاریخ آمریکا لقب یافته است، دستکم ۱۵۰ قربانی آزار جنسی این پزشک بوده‌اند. گفتنی است، این پزشک فاسد بیشتر در برونده‌های دیگر بگ «پورنوگرافی» از دختران ورزشکار به ۶۰ سال حبس محکوم شده است. از این مجرم بیش از ۳۰ هزار عکس و فیلم از آزارجنسی دختران کم سن و سال ورزشکار کشف شده است.

یک موزه در نیویورک در واکنش به درخواست رئیس جمهور آمریکا و همسرش درباره دریافت یک نقاشی برجسته، پیشنهاد امانت دادن توالی طلائی را به آن آنان داد!

به گزارش یورنویز، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، و همسرش ملانیا از موزه‌ای در نیویورک ک خواستند تا نقاشی موسوم به «چشوندان برفی» اثر «ونوگ» را برای کاخ سفید به امانت بگیرند. اما موزه «گوگنهایم» نیویورک با احترام و ظاهراً به کنایه و طنز پاسخ داده که حاضر است به جای آن توالی طلائی را امانت دهد. رئیس‌جمهور و همسر او لوی اولی آمریکا می‌توانند برای تزئین و اراستن کاخ سفید آثار هنری را به امانت بگیرند و درخواست کاخ سفید برای امانت گرفتن آثار هنری امری غیرمعمول نیست. موزه «گوگنهایم» با این استدلال که نقاشی «چشم‌انداز برفی» اثر ونسان ونوگ با اجاره صاحبان اصلی اثر و همکاری آنان با این موزه نمایش و امانت داده می‌شود به کاخ سفید پاسخ داده است. متاسف هستیم، نمی‌توانیم این نقاشی را که انتقال آن به جز در موارد خیلی نادرمنوع است، امانت دهیم. این موزه نیویورک در ادامه افزوده که می‌تواند توالی طلا، اثر موریزو کانان، هنرمند ایتالیایی را که با طلائی ۱۸ عیار ساخته شده است، برای مدتی طلائی می‌فروشد. اما انتقال آن به کاخ سفید هنوز واکنشی به گزارش رسانه‌های آمریکایی نشان نداده است. گفتنی است، پیش از این ترامپ در اظهاراتی، کشورهای افریقایی را به «جابه‌جاستراح» تشبیه کرده بود که این سخنان توهین‌آمیز او با اعتراضات گسترده‌ای مواجه شد.

وزیر بهداشت در دیدار با

وزیر بهداشت گفت: اگر در تهران زلزله‌ای با قدرت بالا و حوادنی مانند آتش‌سوزی رخ دهد، امکان خدمات رسانی مطلوب برای وزارت بهداشت فراهم نیست.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، وزیر بهداشت در حاشیه مراسم بهره‌برداري از ساختمان جدید و مرکزهدایت اورژانس تهران با اشاره به بهره‌برداري این ساختمان با تجهیزات کامل مخابراتی و سه روز دین، یکی از خدمات جدید ارائه شده از سوی مرکز اورژانس را به بیماران سکنه‌های قلبی و مغزی بیان کرد و افزود: مجموعه تجهیزاتی که در اختیار اورژانس قرار داده شده برای بیماران با سکنه‌های قلبی بسیار کمک‌کننده است. کسه بعد از اعزام اورژانس به محل، نوار قلب از بیمار گرفته شده و به مرکز ارسال می‌شود و در مرکز، متخصص قلب و سایر پزشکان حاضر نوار قلب و شرایط بیمار را در کمترین زمان بررسی می‌کنند و به همکاری مستقر در محل بیمار می‌خورند تا اقدامات تخصصی دیگر برای اعزام بیمار به بیمارستان صورت گیرد.

سیدحسین هاشمی همچنین در سخنانی در این مراسم با بیان اینکه سکنه‌های قلبی عامل ۴۰ درصد و سکنه‌های مغزی ۱۵ درصد از مرگ ایرانیان است، گفت: خوشبختانه خدمات جدیدی مانند کد ۱۲۷ و ۲۲۴ به منظور کاهش مرگ و معلولیت ناشی از سکنه‌های مغزی و قلبی به اورژانس اضافه شد و با اضافه شدن این خدمات، تعداد

بیمارستان عمومی و تخصصی در تهران افزایش یافته است.
علاوه بر این، تعداد مراکز تخصصی اورژانس در تهران نیز افزایش یافته است.

دادستان تهران از قنات خواست در پرونده‌های قاچاق مشروبات الکلی، صدور احکام سنگین را مورد توجه قرار دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در پنجمین جلسه دادستانی تهران پیرامون آسیب‌های اجتماعی و با اعلام اینکه قاچاق مشروبات الکلی و جرائم مرتبط با آن از مصادیق مفاسد اجتماعی است، گفت: جرایم مرتبط با مشروبات الکلی متنوع بوده و شامل تهیه، تولید، عرضه، خرید، حمل و نگهداری، مصرف قاچاق و هم‌چنین مستی حین رانندگی است.

جعفری دولت آسادی، قاچاق مشروبات الکلی و جرایم مرتبط با آن را دارای دو عقبه مهم سودجویی و منفعت‌طلبی نامشروع عده‌ای و هم‌چنین برنامه‌ریزی دشمن برای این پدیده دانست.

وی اتخاذ تدابیر و اقدامات پیشگیرانه نسبت به ارتکاب جرایم راجع به قاچاق مشروبات الکلی را ضروری خواند و اظهار داشت: پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در قانون

موجود است.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که با خودروی پدر و مادرش اقدام به تهدید پسران نوجوان و آزار و اذیتشان در کانال آپ کرده بود، خبرداد.
معاون جرایم مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، در ساعت ۱۴ رور ۲۷ دی‌ماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسیی ۱۱۰ به کلاتری ۱۲۶ تهرانیارس اعلام شد که تعدادی از کسبه و اهالی خیابان اردیبهشت شمالی، پسر نوجوانی حدودا ۱۳ساله را داخل کانال آب سرویشیده واقع در این خیابان می‌ریزند کشیده و این پسر به آنها عنوان کرده که توسط مردی ناشناس مورد تهدید و نهایتاً آزار و اذیت قرار گرفته است.

با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه، پسر نوجوان به آنها گفت: فردی ناشناس با یک دستگاه خودرو برآید سفیدرنگ با شیشه‌های دودی مرآز مقابل پارک پلیس و به پهنانه کمک کرن به ماربرزگش سوار ماشین کرد و به نشانی کانال آب در خیابان اردیبهشت شمالی آورد؛ با تهدید و فریب مرما به داخل کانال کشاند و در آنجا مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.

پرونده‌ای مشابه در محدوده جنگل لویزان
با توجه به اظهارات نوجوان ۱۳ ساله مبنی بر سوار

نماینده مجلس:

معلمان حمایتی نزدیک به ۹ ماه حقوق دریافت نکرده‌اند

نماینده مردم باقو، بهاباد، مهریز، آب کوه و خاتم در مجلس شورای اسلامی گفت: معلمان حمایتی نزدیک به ۹ ماه حقوق دریافت نکرده‌اند.

محمدرضا صافیان در گفتگو با خبرگزاری تسنیم با انتقاد از عملکرد وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: وزارت آموزش‌وپرورش بندم قانون اساسی را به‌طور کامل عمل نگذرد و نزدیک به ۹ ماه به معلمان حمایتی حقوق نداده است، پس با این وضع ناهمسامان معلمان، به چه شکلی می‌توان توقع داشت که آنها بدون هیچ نغدغه‌ای بتوانند به آموزش دروس بی‌وزارتی وی ادامه داد؛ با این نحوه عملکرد و نبرداختن حقوق به معلمان حمایتی، پس باید گفت نحوه کار آنها نوبه‌ای رایگان است. وی اعلام کرد: در حال حاضر معلمان، به چه شکلی می‌توانند با این وضعیت ناهمسام و غیرمنصفانه حقوق بگیرند؟
وزیر آموزش‌وپرورش جای تأسف دارد صافیان اضافه کرد: مسئولان بلدانده که پرداخت نکردن حقوق معلمان باعث خدشه‌دار شدن نظام جمهوری اسلامی شده و بی‌تفاوتی معلم را در عدم تدبیر درست و دقیق به دانش‌آموزان را در پی دارد که ضربه سنگین‌تر آن را در آینده و با مشاهده همین دانش‌آموزان می‌بینیم.

توسعه سربازان گمنام امام زمان اصلی

دزدان و قاچاقچیان بزین از خطوط اصلی انتقال سوخت دستگیر شدند

تریز – خبرنگار کهان:
قاچاقچیان بزین و گازوئیل که اقدام به پیمای بزین و گازوئیل از خطوط اصلی انتقال سوخت می‌کردند، توسط سربازان گننام امام زمان(ع) اطلاعات سربازان شناسایی و دستگیر شدند.
مراقبت‌های ویژه اطلاعات سپاه ۵ تن از اعضای این باند قاچاق سوخت، به دام افتادند. اعضای باند برای دسترسی به سوخت خطوط انتقال اقدام کرد و در طی عملیات موفق می‌کردند و سپس با نصب دستگاه‌های پمپاژ به قاچاق سوخت به دیگر استان‌ها، مبادرت می‌کردند که با هویتاری اطلاعات سپاه آشورا آذربایجان شرفی، دستگیر شدند.

حوادث – اخبار کشور

وزیر بهداشت در مراسم افتتاح ساختمان جدید و مرکز هدایت اورژانس تهران:

تجهیزات جدید اورژانس کمک فراوان به بیمارانی است که سگته قلبی کرده‌اند



زیادی از مردم ایران و حتی دانشمندان خارجی که برای حضور در کنگره‌های علمی به ایران سفر کرده بودند، نجات یافتند و امیدوارم که تا پایان سال ۹۷ این خدمت که اکنون در مرکز درمانی اجرا می‌شود، در کل کشور تکمیل شود.
هاشمی با بیان اینکه روزانه ۷ هزار تماس با اورژانس تهران گرفته می‌شود، افزود: روزانه دو هزار تماس، منجر به ماموریت و هدایت بیماران و مصدومان به بیمارستان‌های تهران می‌شود، البته بیمارستان‌های تهران به علت عدم

دادستان تهران تأکید کرد

ضرورت صدور احکام سنگین در پرونده‌های قاچاق مشروبات الکلی

برنامه ششم توسعه مورد تأکید قرار گرفته است.
لزام پیشگیری از قاچاق مشروبات الکلی از مبادی مرزی

دادستان تهران با طرح این پرسش که چرا با وجود آسیب‌های متعدد بازرسی، قاچاق مشروبات الکلی از برخی مبادی مرزی کشور به تهران می‌رسد، بر ضرورت تمرکز پلیس و نهادهای امنیتی بر این موضوع و اشراف اطلاعاتی در این زمینه تأکید نمود و افزود: اقدامات اجابتی، پیشگیرانه و یا سلبی دستگاه‌ها باید به نحوی باشد تا انگیزه سودجویی مجرمان را تحت‌الشعاع قرار داده و کم‌رنگ نماید.

جعفری دولت‌آسادی همچنین رصد فضای مجازی توسط پلیس برای جلوگیری از ارتکاب جرایم مربوط به مشروبات‌الکلی را دانست و گفت: بخشی از قاچاق، خرید و فروش مشروبات الکلی از طریق فضای مجازی صورت می‌گیرد و در حال حاضر تهدیدات ناشی از جرایم مرتبط با مشروبات الکلی در فضای واقعی و مجازی باید جدی تلقی شود.

برنامه ششم توسعه مورد تأکید قرار گرفته است.

لزام پیشگیری از قاچاق مشروبات الکلی از مبادی مرزی

دادستان تهران با طرح این پرسش که چرا با وجود آسیب‌های متعدد بازرسی، قاچاق مشروبات الکلی از برخی مبادی مرزی کشور به تهران می‌رسد، بر ضرورت تمرکز پلیس و نهادهای امنیتی بر این موضوع و اشراف اطلاعاتی در این زمینه تأکید نمود و افزود: اقدامات اجابتی، پیشگیرانه و یا سلبی دستگاه‌ها باید به نحوی باشد تا انگیزه سودجویی مجرمان را تحت‌الشعاع قرار داده و کم‌رنگ نماید.

شده‌ش به یک برآید سفید رنگ با شیشه‌های دودی ، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که متهم پرونده اخیر به احتمال فراوان می‌بایست متهم پرونده مشابه دیگری باشد که در آن پرونده نیز مردی جوان با مشخصات ظاهری مشابه (قد بلند، حدودا ۱۵۰ الی ۱۳۰سالمه) با فریب پلیس ۱۱ ساله او را با یک دستگاه خودرو پرآید سفید رنگ هاچ‌باک با شیشه‌های دودی به محدوده پارک جنگلی لویزان در ۳۵ متری استقلال کشانده و مورد آزار و اذیت قرار داده است.
توجه به حساسیت پرونده، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی و بررسی دقیق دوربین‌های مداربسته، محل سورکردن پسرهای نوجوان



و همچنین محل‌های ارتکاب جنایت آزار و اذیت جنسی، سرنجام موفق به شناسایی خودرو برآید سفید رنگ هاچ‌باک با شیشه‌های دودی به شماره پلاک معلوم شدند.
پس از شناسایی خودرو، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مالک فردی حدودا ۶۰ساله است اما خودرو در اختیار پسر ۳۵ساله‌اش به نام «ایمان» قرار دارد؛ در ادامه تصاویر ایمان از سیستم جامع پلیس استخراج شد و پس از شناسایی تصویر وی از سوی شکات پرونده، به متهم به موارد آزار و اذیت جنسی مشابه، شناسایی دقیق تعدادی از شکات پرونده و به منظور شناسایی دیگر شکات احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم پرونده از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.
سرنجام کارآگاه حمید محمدن از کلیه شکات که موفق این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار داده و نهایتاً در ساعت ۱۳:۲۰ موفق به دستگیری وی شدند.

ایمان در همان تحقیقات اولیه صراحتا به آزار و اذیت دوشاسکی پرونده اعتراف کرد و گفت که علاوهبر خودرو پرآید سفید رنگ متعلق به پدرش، یک فقره آزار و اذیت جنسی مشابه را نیز با خودرو پژو ۲۰۶ سفید رنگ متعلق به مادرش انجام داده است. همچنین در بازرسی از کارآگاهان پارکینگ محل سکونت ایمان و خانواده‌اش، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با شناسایی موتورسیکلت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

ارسال پیامک‌های تبلیغاتی ممنوع است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ساماندهی پیامک‌های تبلیغاتی، ارسال اینگونه پیامک‌ها ممنوع است.

محمدرضا صافیان در گفتگو با خبرگزاری تسنیم با انتقاد از عملکرد وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: وزارت آموزش‌وپرورش بندم قانون اساسی را به‌طور کامل عمل نگذرد و نزدیک به ۹ ماه به معلمان حمایتی حقوق نداده است، پس با این وضع ناهمسامان معلمان، به چه شکلی می‌توان توقع داشت که آنها بدون هیچ نغدغه‌ای بتوانند به آموزش دروس بی‌وزارتی وی ادامه داد؛ با این نحوه عملکرد و نبرداختن حقوق به معلمان حمایتی، پس باید گفت نحوه کار آنها نوبه‌ای رایگان است. وی اعلام کرد: در حال حاضر معلمان، به چه شکلی می‌توانند با این وضعیت ناهمسام و غیرمنصفانه حقوق بگیرند؟
وزیر آموزش‌وپرورش جای تأسف دارد صافیان اضافه کرد: مسئولان بلدانده که پرداخت نکردن حقوق معلمان باعث خدشه‌دار شدن نظام جمهوری اسلامی شده و بی‌تفاوتی معلم را در عدم تدبیر درست و دقیق به دانش‌آموزان را در پی دارد که ضربه سنگین‌تر آن را در آینده و با مشاهده همین دانش‌آموزان می‌بینیم.

توسعه سربازان گمنام امام زمان اصلی
تشنه‌های آب در تهران
تشنه‌های آب در تهران

استفاده غیر متعارف از تلفن همراه توسط کارکنان مراکز درمانی ممنوع شد

پزشکی، درمانی استفاده کارکنان مراکز درمانی از تلفن همراه و مشغولیت ورود به شبکه‌های اجتماعی حین انجام وظیفه موجب نگرانی در کفیت ارائه خدمات درمانی و کاهش ایمنی بیمار، همچنین عدم رعایت حقوق گیرندگان خدمت، سلب اعتماد بیماران، گسترش عفونت و اختلال عملکرد تجهیزات حساس پزشکی و غیره را در پی خواهد داشت.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ساماندهی پیامک‌های تبلیغاتی، ارسال اینگونه پیامک‌ها ممنوع است.

زمینه داشتند اما ناقص بود و باید مراکز درمانی جدیدی در تهران ساخته شود چراکه تهران به اندازه یک کشور است. وزیر بهداشت اضافه کرد: حداقل کاری که مسئولان شهری می‌توانند انجام دهند، اختصاص زمین برای ساخت مراکز درمانی است و وزارت بهداشت نسبت به ساخت، تجهیز و تأمین نیروی انسانی اقدام می‌کند و خوب است که هر سال مسئولان شهری به مردم گزارش دهند که در حوزه توسعه بهداشت، درمان و اورژانس چه اقداماتی انجام داده‌اند.اگر مسئولان شهری زمین مورد نیاز را اختصاص دهند، در اولین فرصت نیازهای اولیه را برطرف می‌کنیم چراکه اگر در تهران زلزله‌ای با قدرت بالا و حوادثی مانند آتش‌سوزی رخ دهد، امکان خدمات رسانی مطلوب برای وزارت بهداشت که هیچ تفاوتی بین گیرندگان خدمات آن وجود ندارد، فراهم نیست.

کلابه از وزارت صنعت

هاشمی با اشاره به تقویت ناوگان زمینی اورژانس با ورود سه هزار آمبولانس جدید، گفت: از وزارت صنعت کلابه داریم چراکه از سال ۹۶ حدود ۴۸ میلیارد تومان برای ساخت ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس به یکی از شرکت‌های تابعه ام پرداخت کرده‌ام اما هیچ خبری نیست و قیمت دلار هم که افزایش پیدا کرده و مکتوبی است ما را ازین کند در حالی‌که در آن زمان، وزارت بهداشت به فاصله چند ماه پیش از ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس جدید را وارد خرجه خدمت کرد و در مناطق محروم و مرزی توزیع کرد.

مصرف مشروبات الکلی از کاهش این روند در خصوص مشروبات الکلی خارجی و افزایش آن در خصوص مشروبات دست‌ساز حکایت دارد.

سردار رحیمی کشفیات پلیس در سال ۱۳۹۶ را نسبت به سال پیش دو برابر اعلام کرد و افزود: افزایش کشفیات مشروبات الکلی، کنترل عوامل انتقال مشروبات خارجی به سوی پایتخت است و محموله‌ها اغلب در شهرهای اطراف تهران نگهداری شده و با خودروهای سبک به تهران انتقال می‌یابد.

وی با اشاره به کشف چندین محموله مشروبات الکلی طی گشت شبانه اخیر، به ارائه توضیحاتی در خصوص پرواکندگی جغرافیایی مراکز تولید، نگهداری، عرضه و مصرف مشروبات الکلی در سطح شهر تهران پرداخت و اظهار داشت: مصرف مشروبات الکلی، افزایش ارتکاب جرایم خشن و رانندگی حین مستی و تبعات ناشی از فرمانده نیروی انتظامی تهران نیز در این جلسه ضمن تشکر از اقدامات دادستانی تهران در هم‌گامی با پلیس در مبارزه با این پدیده، اظهار داشت: روند تهیه، توزیع و

شکات به پلیس آگاهی مراجعه کنند

دستگیری عامل آزار و اذیت پسران نوجوان در تهران

طرح هوندا ۱۲۵ متعلق به ایمان و اعتراضات بعدی وی اطلاع پیدا کردند که ایمان علاوهبر استفاده از خودروهای پرآید و ۲۰۶ متعلق به پدر و مادرش ، چندین مورد آزار و اذیت پسرهای نوجوان ۱۱ الی ۱۵ساله و انتقال آنها به کانال سرویشیده آب در خیابان اردیبهشت شمالی را با موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ خودش انجام داده است.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بسزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به موارد آزار و اذیت جنسی مشابه، شناسایی دقیق تعدادی از شکات پرونده و به منظور شناسایی دیگر شکات احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم پرونده از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.

سرنجام کارآگاه حمید محمدن از کلیه شکات که موفق این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار داده و نهایتاً در ساعت ۱۳:۲۰ موفق به دستگیری وی شدند.
ایمان در همان تحقیقات اولیه صراحتا به آزار و اذیت دوشاسکی پرونده اعتراف کرد و گفت که علاوهبر خودرو پرآید سفید رنگ متعلق به پدرش، یک فقره آزار و اذیت جنسی مشابه را نیز با خودرو پژو ۲۰۶ سفید رنگ متعلق به مادرش انجام داده است. همچنین در بازرسی از کارآگاهان پارکینگ محل سکونت ایمان و خانواده‌اش، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با شناسایی موتورسیکلت

فرمانده انتظامی استان البرز:

باند سارقان مسلح در کرج متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی بازرسی و گشت‌نظمی نیروهای پلیس در کرج، باند ۶ نفره از سارقان مسلح جنس سرقش شناسایی و دستگیر که در این بین سه نفر از سارقان به ضرب گلوله پلیس مجروح شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، سررتیب عملیاتی محمدیان در گشت‌نظمی استان اظهار داشت: سه‌شنبه گذشته مصادف با نخستین روز از بهمن‌ماه سال جاری در ساعت یک و پانزده دقیقه پلمداد، نیروهای مسلح پرونده و از خودروهای خود به سمت مأموران پلیس تیراندازی می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: دو نفر از سارقان که به ضرب گلوله آسیب دیدند تحت درمان قرار گرفته‌اند و یکی از سارقان که به‌صورت پیاده اقدام به فرار کرده بود نیز صدمه دید که توسط یک تاکسی بخش‌های ویژه کلابا ضروری است، دامه داده و به همین دلیل از تاریخ ابلاغ این بخش‌نامه، هرگونه کاربری مبدل از متعارف تلفن همراه و ورود به شبکه‌های اجتماعی در محیط کاری و شیفت فعال همکاران درمانی، غیرمجاز و ممنوع اعلام می‌شود و مسؤلیت نظارت و کنترل آن با مسئولین مرتبط خواهد بود.

سردار محمدیان یادآور شد: پس از تعقیب و گریز، یکی از سرنشینان به‌صورت پیاده فرار کرد و در ادامه این تعقیب و گریز که با تیراندازی پلیس همراه بود دو نفر از سارقان هدف گلوله قرار گرفته و بلافاصله دستگیر شدند. بخش‌های ویژه کلابا ضروری است، دامه داده و به همین دلیل از تاریخ ابلاغ این بخش‌نامه، هرگونه کاربری مبدل از متعارف تلفن همراه و ورود به شبکه‌های اجتماعی در محیط کاری و شیفت فعال همکاران درمانی، غیرمجاز و ممنوع اعلام می‌شود و مسؤلیت نظارت و کنترل آن با مسئولین مرتبط خواهد بود.

فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: دو نفر از سارقان که به ضرب گلوله آسیب دیدند تحت درمان قرار گرفته‌اند و یکی از سارقان که به‌صورت پیاده اقدام به فرار کرده بود نیز صدمه دید که توسط یک تاکسی بخش‌های ویژه کلابا ضروری است، دامه داده و به همین دلیل از تاریخ ابلاغ این بخش‌نامه، هرگونه کاربری مبدل از متعارف تلفن همراه و ورود به شبکه‌های اجتماعی در محیط کاری و شیفت فعال همکاران درمانی، غیرمجاز و ممنوع اعلام می‌شود و مسؤلیت نظارت و کنترل آن با مسئولین مرتبط خواهد بود.

صفحه ۱۱

شنبه ۷ بهمن ۱۳۹۶

۹ جمادی الاول ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۲۹

برنامه مختلط و مساجد

✽ مسجد جامع غدیر خم (ضرابخانه)، خیابان پاسداران – مراسم عزاداری شهدای حضرت صدیقه(س) با سخنرانی: حجت‌الاسلام والمسلمین حسین انصاریان

– از ۵شنبه ۵ بهمن تا ۱۰ بهمن هر شب بعد از نماز مغرب و عشا



حوادث کوتاه از کشور

توقیف خودرو حامل مواد مخدر
پژد– خبرنگار کهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد از توقیف خودرو حامل مواد مخدر در این استان خبر داد. سرهنگ «محمدحسین ستودینیا» گفت: مأموران هنگام گشت‌نظمی و کنترل محورهای مواصلاتی یک دستگاه خودرو سوری را برای بازرسی متوقف کردند که در بازرسی از آن مقدار ۴۰۳ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شد. وی اضافه کرد: ۲ متهم در این رابطه نیز دستگیر شدند.

دستگیری قاتلان فراری
اهدان– باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس آگاهی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری ۲ قاتل فراری پس از گذشت یک سال‌و نیم از وقوع جرم در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی وقوع ۲ فقره قتل مسلحانه ۲ مرد میبسال در شهرستان سرباز و متواری شدن عاملان این جنایت از صحنه جرم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه جرم و انجام پایش‌های اطلاعاتی که با تلاش پایگاه‌های دربارانی این دو شهرستان و با اجرای طرح مفالقه با قاچاق یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در پی‌کاشف‌های دستگیر و به فرار آن‌ها پایان دادند.

متلاشی کردن باند قاچاق
بندرعباس– مهتر: فرمانده مرزبانی هرمزگان از متلاشی‌سازی دو باند بزرگ وارد کننده کالای قاچاق به مرزهای دریایی استان خبر داد. علی انصغر خرمرویی اظهار داشت: این دو باند بزرگ در شهرستان‌های قم و بندرلنگه فعالیت داشتند و با تلاش پایگاه‌های دریایی این دو شهرستان و با اجرای طرح مفالقه با قاچاق کالا و ارز با توجه به تأثیرات سوء آن بر اقتصاد کشور، شناسایی و متلاشی شدند. وی اضافه کرد: مرزبانان با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی در مرزهای دریایی موفق شدند یک میلیون و ۳۹۹ هزار نخ سیگار قاچاق را از این دو باند کشف کنند.

زورگیری دختر جوان با پوشش مردانه
پاسوج– ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از دستگیری دختری ۱۵ساله با پوشش مردانه که به همراه همدستاش اقدام به زورگیری و اخذی می‌نمودند، در دهشت خیرداد. سرهنگ جهان نماز گفت: شهرونددهشتی با در دست داشتن مرجوعه‌قضایی به پلیس آگاهی شهرستان مراجعه و اظهار داشت: دختری ۱۵ساله با تپ و قیافه مردانه به خودروی وی سوار شده و پس از گذشت مدت زمانی در جاده برون شهری، با حضور سه پسر دیگرو از وی اخذای کردند. مأموران پلیس آگاهی شهرستان با بررسی دقیق موضوع و انجام تحقیقات انحصوسی، توانستند یک نفر آقا و دختر خودم نظر فرد را که با یک دستگاه خودروی پیکان با شیشه‌های کاملاً دودی در سطح شهر در حال تردد بودند شناسایی و دستگیر کنند. دیمان با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری دو نفر دیگر اشرافی این باند ادامه اد، خاطرانها کرد:

با تحقیقات و به عمل آمده این دختر ۱۵ساله ۴ هویت معلوم، دارای چندین سابقه فرار از منزل بوده که با پوشش و تپ و قیافه مردانه در شهرستان‌های کهگیلویه، بویراحمد، برخی از شهرهای استان فارس و شهر بهبهان در استان خوزستان ضمن همراهی با اقارب جوان و با فقر دوستی با آنها یا به عنوان مسافر و سوار شدن با خودروهای شخصی اقدام به زورگیری و اخذای می‌کرد.

دستگیری ۵۵ زن و مرد در پارٹی شبانه

بیرجند– باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ۵۵ زن رفن و مرد در پارٹی مختلط شبانه با اقدام قاطع و به موقع پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان در بیرجند دستگیر شدند. سررتیب مجید شجاع گفت: با دریافت اطلاعات مردمی مبنی بر این که خامنی با هویت معلوم به همراه همسرش که غیر بومی است اقدام قصد برگزاری مراسم پارٹی مختلط شبانه و اعمال منافی عفت عمومی در شهرستان بیرجند دارد موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی افزود: نیروهای انتظامی در عملیاتی ضربتی به محل اجرای پارٹی وارد شدند و تعداد ۲۲ مرد و ۲۲ زن را که با پوشش آهنگ بسپاربلند به صورت مختلط در حال رقص و پایکوبی بودند دستگیر کردند و سربانده اصلی برگزار کننده این پارٹی به همراه دستیارانش نیز دستگیر شد.

انفجار گاز شهری

اهواز– ایرنا: برن روابط عمومی سازمان آتشنشانی شهر اهواز گفت: انفجار گاز در منطقه مسکونی مجتمع گلپا در محله پردیس اهواز، باعث مجروح شدن پنج عضو یک خانواده شد. مقصود حق‌شناس اظهار کرد: این حادثه در طبقه سوم یک مجتمع چهار طبقه رخ داد و نسبت گاز شوختن ۱۰۰ درصدی این واحد مسکونی شد. وی افزود: آتش‌نشانان باحضور در محل اعضای یک خانواده شامل یک مرد، یک زن و سه کودک مصدوم و نجات داده و به بیمارستان منتقل کردند.

واژگونی تانکر حامل سوخت

بجنورد– باشگاه خبرنگاران جوان: فرماندهی راه چمن بید از واژگونی یک خودرو خودرو کشنده اسکانیا حامل سوخت گازوئیل در محور فرعی شوقان خبر داد. سرگرد مهربان فرمانده پلیس راه چمن بید گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی در محور فرعی شوقان در محدوده سوخت قاطع عتق به ناجرم، بلافاصله مأموران نظامی، کارشناسان پلیس راه و عوامل امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: در این واژگونی به راننده خودرو خوشبختانه آسیبی نرسیده و فقط فرد حادثه خسارتی است. سرگرد مهربان تصریح کرد: علت اصلی این سانحه سرعت غیرمجاز و تخطی از سرعت ممنونه و عدم توجه به جلو از سوی راننده بوده‌است.

کشف کالای قاچاق
اهواز– مهتر: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف کالای قاچاقی در شهرستان اندیمشک خبر داد. سررتیب حیدر عباس‌زاده عنوان کرد: در بازرسی از کامیون توقیف شده تعداد چهارهزار ۱۶۹ کارت و چنگال قاچاق فاقد هرگونه مجوز مگرمرکی کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی خوزستان در ادامه با بیان اینکه کارشناسان، ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده را ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، اظهار کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

مرگ م